
令和３年４月９日 

                                         

保護者各位                            

                              石垣市立八島小学校 

                               校 長 仲地 秀将 

                                                                 （公印省略） 

 

三者面談について（お知らせ） 

 

 うるずんの候、保護者の皆様にはますます健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、昨年度は新型コロナウイルス感染症感染拡大に係る臨時休校等の措置に伴い、家庭訪

問が中止となりましたが、今年度におきましては、児童、保護者、担任による「三者面談」の形

態において、各担任と保護者の皆様と共に、一人ひとりの児童に対する理解を深める機会を持

ちたいと考えております。 

 つきましては、下記の日程等において「三者面談」を実施致します。年度始めの４月、保護者

の皆様におかれましては、大変お忙しい中とは存じますが、面談日程の調整等のご理解とご協

力をお願い致します。 

 なお、地域における今後の感染症感染拡大状況に伴い、日程等の変更が生じる場合

があることを申し添えます。 

記 

 

□期  日  令和３年４月 19 日（月）～４月 26 日（月） 

       ※開始時刻は１４時となります。 

 

□面談予定   ４月１９日（月）・・・１・４班 

          ２０日（火）・・・２・３班         

          ２２日（木）・・・５班・校区外 

          ２３日（金）・・・６班 

          ２６日（月）・・・予備日 

 

□時  間  各学級担任から学年学級便り等において、面談時間に係るお知

らせがありますので、必要に応じて調整をお願い致します。 

 

□そ の 他    ◇面談期間中は、通常日課の４校時（給食あり）となります。 

面談予定日の下校時刻は、原則、13 時 15 分頃となります。 

但し、２２日（木）のみ 13 時 30 分下校となります。 

            ◇面談予定については、原則、地域班ごとに割り振りしていま

す。 

       ◇面談会場となる各教室の換気、利用するイス・机等の消毒、

その他、感染症対策を講じた上で実施致します。 


